
e Atos Oficiais e Ouvidoria 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL 
ESTADO DE  SAO  PAULO 

PORTARIA N°34.763, DE 29 DE JANEIRO DE 2025.  

"DISPÕE SOBRE A DESIGNA CÃO DE GESTOR E 
RESPONSÁVEL TÉCNICO OUE ESPECIFICA." 

ORLANDO CALEFFI  JUNIOR,  Prefeito Municipal de Conchal, no uso de suas atribuições 
legais, com fundamento no inciso IX, do  Art.  82 da Lei Orgânica do Município; e, 

Considerando o Convênio n° 101015/2024, firmado com o Estado de São Paulo, por intermédio 
da Secretaria de Governo e Relações Institucionais, visando A. transferência de recursos 
financeiros no valor de R$ 1.500.000,00 (hum milhão e quinhentos mil reais) para execução da 
reforma e ampliação da Creche Municipal "Maria Inês Pereira da Silva Lourenço", 

RESOLVE: 

Art.  1°- Designar a Sra.  MICHELLE  OLIVEIRA TAGLIAFERRO, 
contadora da Prefeitura, devidamente habilitada no  CRC-SP sob n° 2 -2, e o Sr.  
ANTONIO  FRANCISCO BOLLELLA, Engenheiro Civil da Prefeitura, devidamente 
habilitado no CREA-SP sob n° 50 11, para respectivamente, exercerem as funções de 
GESTOR E RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria de 
Governo e Relações Institucionais do, Estado de São Paulo.  

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrario. 

Prefeitura do Município de Conchal, em 29 de janeiro de 2025. 

' -CAMILA  BONA  GOMES 
Diretor de RH. 

CCALEFFI JUNIOR  
Prefeito  Municipal  

Registrada e publicada por afixação em igual data e em quadro próprio. 

Rua: Francisco Ferreira Alves, 364 — Centro,  Telefone  (19) 3866-8600 — CEP 13.835-000 Conchal-SP 
C.N.P.J. 45.331.188/0001-99 — E-Mail: conchal@conchal.sp.gov.br  — Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br  


	Page 1

